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ترفند جالب یک مادر برای فهمیدن دروغ فرزندانش
مادری ویدئویی را در TikTok به اشتراک گذاشته است که در آن با یک روش مبتکرانه میفهمد کی بچه هایش به او دروغ میگویند.

به گزارش سایت خبری پرسون، تربیت فرزندان کار دشواری است. پدران و مادران دائماً با چالشهای جدید رو به رو میشوند و همیشه به دنبال راههای
جدیدی هستند تا فرزندان خوبی به جامعه تحویل دهند. در چالش جدید پلتفرم TikTok، والدین مفیدترین دروغی را که به فرزندان خود گفته اند به
اشتراک میگذارند و روش خنده دار یک مادر، باعث شده است که فرزندانش بدون اینکه مورد توجه قرار بگیرند به او دروغ بگویند. ویکتوریا توضیح داد

که به فرزندان خود گفته است که بزرگسالان میتوانند به طور واضح تشخیص دهند که یک کودک دروغ میگوید.

او گفت: من به فرزندانم گفتم که وقتی دروغ میگویند، ستارهای روی پیشانی آنها ظاهر میشود که فقط بزرگترها میتوانند آن را ببینند؛ بنابراین هر
زمان که به من دروغ میگویند، پیشانی خود را میپوشانند. جالب است ویدئویی که این زن به اشتراک گذاشته با بیش از ۱۹.۴ میلیون بازدید، ۳.۸

میلیون پسند و ۱۷.۴۰۰ کامنت رکورد عجیبی را ثبت کرده است. برخی از والدین در مورد مفید بودن این روش در فضای مجازی بحث کردند.

یکی از والدین میگوید: مادرم به من میگفت وقتی کامیون بستنی موسیقی پخش میکند، به این معنی است که آنها بستنی ندارند. او همچنین
درباره ترویج تغذیه سالم نیز گفت: من به پسرم گفتم که وقتی سبزیجات میپزم فقط از دستوراتی استفاده میکنم که مرد عنکبوتی به من داده است. او
اکنون همه چیز را در بشقاب خود میخورد. دیگری گفت: من دریافتم که این امر در کوتاه مدت کمک میکند، اما به نظر میرسد فرزند پروری و آموزش

صحیح کودکان سختیهایی نیز دارد.

ویکتوریا در پاسخ به انتقادات نوشت: لطفاً فیلمهای دیگر من را که نحوه استفاده از این روش را توضیح میدهد تماشا کنید. قطعاً فرزندپروری تنبلی
نیست. ستاره ابزاری است که به فرزندان شما کمک میکند بفهمند چه زمانی دروغ میگویند. از ترفند ستارهای در تربیت کودک خود استفاده کنید، به

این ترتیب میتوانید تشخیص دهید که چه زمانی دروغ میگویند و میتوانید به آنها کمک کنید تا آنها دیگر دروغ نگویند.

البته از این ترفند برای ایجاد ترس در فرزندان خود استفاده نکنید. اگر از این ترفند به درستی استفاده کنید، سبب تقویت اعتماد به نفس آنها خواهید
شد، زیرا آنها میدانند که میتوانند حقیقت را به شما بگویند و وقتی این کار را میکنند، مجازات نمیشوند.


